
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  84   Del  30-11-2019

Oggetto: Acquisizione al patrimonio dell'Ente della vettura Toyota Raw 4 targata
DC918DL mediante cessione a titolo gratuito della Provincia Autonoma di
Bolzano - Alto Adige.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 11:00, presso
questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

D'ANGELO CAMILLO Sindaco P
RAGONICI LUCA  Ass. Vice Sindaco P
CATERINI BATTISTA Assessore P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Assume la presidenza il Signor D'ANGELO CAMILLO in qualità di Sindaco.
Assistite il SEGRETARIO COMUNALE Signor Quaglia Cristiano
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’art. 21 della L. P. Bolzano n. 2/1987, “Norme per l’amministrazione del
Patrimonio della Provincia Autonoma di Bolzano” prevede l’alienazione di beni mobili fuori
uso;

Visto il D.P. G.P. n. 3 del 1998 “Regolamento per l’amministrazione del patrimonio della
Provincia Autonoma di Bolzano” prevede che i beni mobili dichiarati fuori uso sono
permutati, venduti o ceduti a titolo gratuito dalle Ripartizioni Provinciali cui competono gli
acquisti;

Vista la proposta di scarico del 27.09.2019 redatta dal consegnatario Umberto Simone per
l’automezzo Toyota Raw 4 targato DC918DL;

Considerata la richiesta del Comune di Valle Castellana per l’acquisizione gratuita del
suddetto veicolo avvenuta in data 06.02.2018;

Visto il Decreto n. 20410 / 2019 del Direttore Generale della Provincia Autonoma di Bolzano
– Alto Adige, che qui si intende per integralmente trascritto, con cui si dispone che
l’automezzo Toyota Raw 4 targato DC918DL venga ceduto a titolo gratuito al Comune di
Valle Castellana;

Visto il decreto legislativo n. 267/00, in particolare artt. 107 e 192;

Con votazione unanime favorevole

DELIBERA

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai sensi della
motivazione ex art. 3 L. n. 241/1990;

di accettare l’automezzo Toyota Raw4 targato DC918DL, ceduta a codesto Ente ed a titolo
gratuito dalla Provincia Autonoma di Bolzano – Alto Adige;

di acquisire al patrimonio dell’Ente l’automezzo Toyota Raw 4 targato DC918DL, ceduta a
codesto Ente ed a titolo gratuito dalla Provincia Autonoma di Bolzano – Alto Adige;

di autorizzare il Sindaco alla firma di tutti gli atti necessari per l’intestazione del veicolo a
nome del Comune;

di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione, espressa nei modi e forme di
legge, immediatamente esecutivo;



PARERE:   in ordine alla REGOLARITA TECNICA

Data:           Il Responsabile del servizio
F.to Chiavetta Fausto

PARERE:   in ordine alla Parere Regolarità contabile

Data:           Il Responsabile del servizio
F.to D'ANGELO
CAMILLO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to D'ANGELO CAMILLO F.to Quaglia Cristiano

__________________________________________________________________________
Prot. n. del

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.
Viene altresì pubblicata, in data odierna e per 15 giorni consecutivi, su sito web istituzionale
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 n.69).

Li
IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Giovanni DI SAVERIO F.to Quaglia Cristiano

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.
Li, 30-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Quaglia Cristiano

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal             al           , ai sensi
dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.
Li,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Quaglia Cristiano

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale.
Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data            per il decorso termine di 10
giorni dalla scadenza del periodo di pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Quaglia Cristiano


